
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Atı Alan Üsküdar’ı Geçti! 

 

Haber:  

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, Amerikalı ve Avrupalıların, Yahudi varlığının 
Hamas’ın siyasi büro şefi İsmail Haniye’yi öldürmesine karşılık vermemesi halinde Tahran’a 
Gazze’de ateşkes sözü verdiklerini ve bu sözü yerine getirmediklerini söyledi. Pezeşkiyan bu 
açıklamayı, Pazar günkü kabine toplantısında yaptı. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Bölgenin en güçlü ülkelerinden sayılan bir ülkenin cumhurbaşkanının bu sözleri söylemesi 
uygun değildir; çünkü şayet onun sözüne güvensek dahi neden o zaman bir zaman sınırı 
koymadı, yani savaşı durdurması yoksa tepkinin kaçınılmaz olması için neden bir tarih 
vermedi?! 

Bu bir yöndendi; diğer yönden olana gelince; şayet İran Cumhurbaşkanı samimi olsaydı, 
Yahudilere ve Batı'ya, (tepki anlaşmasının bir parçası olarak değil) ülkenin prestijini yeniden 
tesis edecek caydırıcı saldırılarla karşılık verirdi; ancak bizler (Yahudiler ve Batı’nın), 
kendileri için İsmail Haniye’den daha önemli olan, hatta Lübnan’da ve bizzat İran’da büyük bir 
sembol olarak kabul edilen birine suikast düzenleyecek kadar ileri gittiklerine şahit oluyoruz.  

Düşman ne kadar güçlü olursa olsun devletler prestijinden asla taviz vermemelidir; bu 
siyasette malum olduğu gibi bir devletin prestijini korumak için ordularını seferber ettiği ve 
prestijini düşmanlarının önünde değil de halkının önünde korumak için nasıl karşılık vermesi 
gerektiği konusunda prestijini aşağılayan biriyle anlaşma yapmayacağı da bilinmektedir!  

Yahudi varlığının Gazze’deki manevi yenilgisinin ardından bunu Lübnan’da kazanmaya ve 
itibarını kurtarmaya çalıştığını görmekteyiz; maalesef onlar bu eylemleriyle dikkatleri 
Gazze’den uzaklaştırıyorlar ve Yahudi varlığının hâlâ gücünün olduğuna dair sesler 
yükseliyor; aksine bu gücü savaşan gruplar üzerinde değil de ülkeler üzerinde göstermeye 
başlamıştır. Böylece hem bir nebze olsun iç durumu düzeltiyor hem de normalleşen, ülkenin 
yeteneklerini satan ve başta Amerika olmak üzere Batı’nın bölgedeki planlarını uygulayan 
hain yöneticilerden kazanımlar elde etme yoluna gidiyor.  

İslam’ın uluslararası arenaya dönüşünü engellemek için İslam’a ve Müslümanlara 
saldırıyorlar ve hain yöneticilerimiz tarafından korunan bu mutant varlığı büyütüyorlar; bu 
nedenle onları koltuklarından kaldırıp atmalı ve Amerika’nın maşası olan Yahudi varlığıyla 
bölgeye yönelik bu şiddetli saldırıları karşısında tek bir adam gibi durmalıyız. Sakın onun 
büyüklüğüne aldanmayın; zira o, örümcek ağından daha zayıftır. Ancak bizim, Allah’a sadık 
bir şekilde duruş sergilemeye ve İslami hayatı yeniden başlatmak ve bizden olan orduları 
bizim için harekete geçirmek amacıyla çalışmaya ihtiyacımız vardır. O halde ey Müslüman 
ordular; bu vahşi saldırıya karşı halkımıza ve ümmetimize yardım etmek için harekete geçin. 
Zafer, yalnızca Allah katındandır.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ْأقَْدَامَكُم وَيثُبَ ِتْ  ينَصُرْكُمْ   َ اللََّّ تنَصُرُوا  إِن  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman“  يَا 
edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, 
ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dareyn Eş-Şanti 


